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 Företaget AB  

Syfte 

Undersöka om arbetsmiljöarbetet bedrivs enligt föreskrifterna om systematiskt ar-
betsmiljöarbete. Uppföljningen ska också ge en överblick för att styra och förbättra 
arbetsmiljöarbetet så att det får önskad effekt i form av en bättre arbetsmiljö för alla. 
 

Definitioner 

Årlig uppföljning är en undersökning av arbetsmiljöarbetets delar och helhet. Upp-
följningen kan liknas vid en intern revision. 
 

Rutin 

I december varje år ska vi genomföra en årlig uppföljning av det systematiska ar-
betsmiljöarbetet. Den årliga uppföljningen ska minst granska och säkerställa föl-
jande i det systematiska arbetsmiljöarbetet: 

 arbetstagares och skyddsombuds medverkan i arbetsmiljöarbetet, 

 arbetsmiljöpolicy för arbetsmiljöarbetet, 

 rutiner för arbetsmiljöarbetet, 

 fördelning av arbetsmiljöuppgifter, 

 kunskaper och kompetens för arbetsmiljöarbetet, arbetstagares kunskaper 
om risker i arbetet 

 undersökningar av arbetsförhållande, 

 riskbedömningar, 

 åtgärder och handlingsplaner, 

 kontroll av genomförda åtgärder, 

 rapportering och utredning av tillbud och olyckor, 

 tillgång till extern sakkunskap inom arbetsmiljöområdet om det behövs, 

 dokumentationen är känd och aktuell. 
 
Vi ska också kontrollera att vi har anmält allvarliga tillbud och olyckor till Arbetsmil-
jöverket och att förteckningen över den lagstiftning och de föreskrifter vi omfattas av 
på arbetsmiljöområdet är aktuell. Vid den årliga uppföljningen ska blankett 10.1 Årlig 
uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet användas som underlag.  
 
Ansvarig för att genomföra den årliga uppföljningen är den högsta ledningen.  
Vid den årliga uppföljningen ska skyddsombud och eventuellt andra arbets-
tagarrepresentanter vara med. 
 
Om den årliga uppföljningen visar att det finns brister ska dessa åtgärdas. Resulta-
tet av den årliga uppföljningen ska dokumenteras i blankett 10.1 Årlig uppföljning 
av det systematiska arbetsmiljöarbetet. 
 

Blanketter, instruktioner och checklistor som används 

 Blankett 10.1 Årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet 


